ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       16 июля  2018г.

	№
	55/330-4

	город Ржев

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов       муниципального образования сельское поселение «Итомля»

Ржевского района Тверской области  второго созыва,  выдвинутых  Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ржевского района по Итомлинскому десятимандатному избирательному округу
        Рассмотрев документы, представленные Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ржевского района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Итомля», выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ржевского района по Итомлинскому 10-ти мандатному  избирательному округу, в соответствии со статьями 24,32,33,35 Федерального закона от 12.06.2002№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» статьями 20,28,30,32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «Итомля» Ржевского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района» от 17.04.2013. №90/921-5, территориальная комиссия Ржевского района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Итомля», выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ржевского района по  Итомлинскому десятимандатному  избирательному округу в количестве 10 человек ( прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ржевского района копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Итомля», выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ржевского района по  Итомлинскому десятимандатному  избирательному округу
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Ржевского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Итомля», выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ржевского района по Итомлинскому избирательному  округу в соответствующие  органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Ржевского района на официальном сайте администрации Ржевского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	     Л.Н.Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	       Е.Е.Смирнова

        ЗАВЕРЕН                                                                                               Приложение

территориальной избирательной                                        к постановлению территориальной   комиссией Ржевского района                                                       избирательной комиссии

16 июля 2018 года                                                                                   Ржевского  района

                                                                                                             от 16.07.2018 № 55/330-4
Список

кандидатов в депутаты Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение «Итомля»

Ржевского района,  выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ржевского района

по Итомлинскому  десятимандатному   избирательному округу

1)  БЛИНЦОВ БОРИС ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения: 27 августа 1952 года; адрес места жительства: Тверская область, Ржевский район
2) БОБЫЛЕВ АЛЕКСАНДР ПЕТРОВИЧ, дата рождения: 08 декабря 1959 года; адрес места жительства: Тверская область, Ржевский район
3)  ВИШНЯКОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения: 29 мая 1957 года; адрес места жительства: Тверская область, Ржевский район
4) ИЛЬИН ВЯЧЕСЛАВ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения: 15 февраля 1956 года; адрес места жительства: Тверская область, Ржевский район
5)  КОХОВЕЦ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения: 16 мая 1965 года; адрес места жительства: Тверская область, Ржевский район
6) КСЕНОФОНТОВА ЮЛИЯ ЮРЬЕВНА, дата рождения: 22 декабря 1973 года; адрес места жительства: Тверская область, Ржевский район
7)  МАЛИЙ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения: 16 августа 1970 года; адрес места жительства: Тверская область, Ржевский район, член Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
8)  МАМЫКИН СЕРГЕЙ МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения: 08 мая 1962 года; адрес места жительства: Тверская область, Ржевский район
9)  ОРЛОВА АЛЬБИНА ВИТАЛЬЕВНА, дата рождения: 09 января 1964 года; адрес места жительства: : Тверская область, Ржевский район

10)  ЦВЕТКОВ АНТОН НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения: 15 апреля 1985 года; адрес места жительства: Тверская область, Ржевский район